FTESE KANDIDIMI

Ftoheni té konkurroni pér “Cmimin AIITC” 2008

Z./Zni.

1. LIBRI ME | MIRE | VITIT NE GJUHEN SHQIPE, qé trajton tema
né fushén e shkencés, artit dhe kulturés islame.

2. PEJZAZHI ME | BUKUR NE PENELAT E PIKTOREVE SHQIPTARE 2007.

3. KRIJIMI ME | ARRIRE NGA MOSHAT E REJA NE PROZE OSE POEZI ME TEME
“E bukura né jeté dhe né shpirt”.

Instituti Shqgiptar i Mendimit dhe i Qytetérimit Islam organizon
peér té tretin vit radhazi “Cmimin AIITC".

Shpallja e kétij cmimi synon qé té stimulojé té gjithé studivesit, té cilét kané
dhéné dhe vazhdojné 1é japin kontributin e tyre né fushén e shkencés, artit dhe kulturés.

Cmimi i akorduar éshté i pérvitshém.
Emrat e fituesve béhen té njohur me ané té masmedias.
Konkurruesit i dorézojné veprat e tyre né AIITC, brenda datés 20 dhjetor 2008
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